



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

G&T ApS

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 27 39 61 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Tomas Kirstein Brammer Pietrangeli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | G&T ApS Østergade 17, 3. sal 1100 København K |
| | CVR-nr.: 27 39 61 35 |
| | Stiftet: 10. oktober 2003 |
| | Hjemsted: København K |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 20. regnskabsår |
| Direktion | Tomas Kirstein Brammer Pietrangeli Gaute Mikkel Nyfelt Høgh |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Tommaso ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber og yde konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -7.500 | -4.132 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -142.840 | -165.630 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.547 | 4.900 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -93.447 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -11.512 | -5.184 |
| Resultat før skat | -246.752 | -170.046 |
| 2 Skat af årets resultat | 2.302 | -5.998 |
| Årets resultat | -244.450 | -176.044 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -244.450 | -176.044 |
| Disponeret i alt | -244.450 | -176.044 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 142.840 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 142.840 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 142.840 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 200.000 | 284.900 |
| | Udsudte skatteaktiver | 16.474 | 14.172 |
| | Tilgodehavender i alt | 216.474 | 299.072 |
| | Likvide beholdninger | 15.341 | 17.449 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 231.815 | 316.521 |
| | Aktiver i alt | 231.815 | 459.361 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | -218.936 | 25.514 |
| Egenkapital i alt | -88.936 | 155.514 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kapitalinteressere | 293.448 | 284.900 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 293.448 | 284.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 16.006 | 7.650 |
| Anden gæld | 1.297 | 1.297 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 27.303 | 18.947 |
| Gældsforpligtelser i alt | 320.751 | 303.847 |
| Passiver i alt | 231.815 | 459.361 |

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 130.000 | 201.558 | 331.558 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -176.044 | -176.044 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 130.000 | 25.514 | 155.514 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -244.450 | -244.450 |
| | 130.000 | -218.936 | -88.936 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 856 | 150 | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.656 | 5.034 | |
| | 11.512 | 5.184 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.302 | 5.998 | |
| | -2.302 | 5.998 | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 400.000 | 400.000 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 400.000 | 400.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | -257.160 | -91.530 | |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | -12.077 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -153.553 | |
| Årets nedskrivning | -142.840 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | -400.000 | -257.160 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 142.840 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Tommaso ApS, København | 80 % | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


